
Zarządzenie Nr 75/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację  

zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z 5 pkt 4) Załącznika nr 1 do Zarządzenia  

nr 62 z dnia 19 lipca 2024r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 62/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 19 lipca 2024r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2024roku 

realizowanego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2025 z zakresu:  

 

„Promowanie abstynencji i zdrowego stylu życia oraz wspieranie alternatywnych form 

spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież poprzez rozwój oferty zajęć sportowych”.  

 

§2 

 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

zdrowia publicznego w 2024 roku, po zaopiniowaniu ofert przez Komisję konkursową – 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów nie dokonuje wyboru oferty.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

 

Zarządzenie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Jadowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.   

 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                        

                                                                                                               Rafał Rozpara 

 

 


